

Świdwin 28.04.2011r.

**INFORMACJA  
Z POSIEDZENIA KOMISJI PRAWORZĄDNOŚCI,  
BEZPIECZEŃSTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I  
OCHRONY ŚRODOWISKA w I KWARTALE 2011r.**

W dniu **09.12.2010r.** odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji celem którego było ukonstytuowanie się komisji oraz opracowanie planu pracy na 2011r. komisja ukonstytuowała się w następujący sposób:

Przewodniczący – Roman Artyński,

Zastępca przewodniczącego- Anna Kępka,

Członkowie: Stanisław Ciesliński,

Wiesław Gasek,

Paweł Gasztold,

Edward Ryszkowski,

Marian Ostapowicz,

Antoni Worach,

Mieczysław Żołnerek.

Opracowano plan pracy komisji , który został zatwierdzony na sesji i jest realizowany zgodnie z założeniami.

W dniu **09.02.2011r.** w Sali konferencyjnej U M , odbyło się posiedzenie komisji , na której został rozpatrzony wniosek formalny zgłoszony przez pana Jana Lewandowskiego dotyczący konfliktu pomiędzy wspólnotą mieszkaniową Armii Krajowej 23 a byłym zarządcą – tj; ZUK sp. z o.o.

Na posiedzenie przybyli przedstawiciele zainteresowanych stron .

Przewodniczący Komisji zapoznał zebranych z pismami dostarczonymi do Biura Rady oraz z opinią prawną Radcy Prawnego Mec. Mikuckiego. W świetle

przedstawionych informacji Komisja jednomyślnie podjęła decyzję o odstąpieniu od rozpatrywania sprawy z powodu braku kompetencji.

W dniu **15.02. 2011r.** komisja dokonała oceny stanu bezpieczeństwa w mieście za 2010r w następujących tematach:

\* ocena stanu ochrony przeciw pożarowej – referował komendant Powiatowy PSP w Świdwinie – wnioski:

1. z finalizować budowę punktu czerpania wody do celów p.poż na rzece Rega.
2. przeprowadzić spotkanie z przedstawicielami UM, ZUK Sp. z o.o. oraz KP PSP w celu dokonania oceny stanu sieci hydrantowej – spotkanie odbyło się 07.04.2011r. w siedzibie KP PSP Świdwin.

\* ocena stanu bezpieczeństwa publicznego – referował z-ca KPP w Świdwinie insp. Robert Naumiec – wnioski:

1. dalsza rozbudowa sieci monitoringu,
2. zmiana organizacji ruchu na drodze woj. nr 152 ( udostępnienie chodnika na trasie Świdwin – Osiedle dla ruchu rowerowego)

\* sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej – informację złożył Komendant Straży

\* informacja dot. Działalności miejskiego Zespołu Reagowania Kryzysowego – informację złożył – insp. Bulcewicz Andrzej- wnioski:

1. opracowanie procedur w zakresie zaopatrzenia ludności miasta w podstawowe artykuły egzystencjalne w stanach kryzysowych (żywność, woda, leki).

W posiedzeniu komisji oprócz zaproszonych gości udział wzięli Przewodniczący Zarządów Osiedli.

Członkowie komisji biorą udział w posiedzeniach wspólnych komisji.

Przewodniczący Komisji

  
Roman Artyński